BS茨発イベ第 25-14号

2026年 1月 20日

地区委員長様

団委員長様

コミッショナーの皆様

ベンチャー隊隊長様

イベント国際委員の皆様

ベンチャーラリー実行委員長 寺坂綾祐

茨城県連盟コミッショナー  伊澤清実

イベント国際委員長     園部康夫

ベンチャーラリー2025の実施と募集のお知らせ

三指

 ベンチャーラリー2025は第 5回の実行委員会を経て下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

 当初は福島での雪中キャンプを計画しておりましたが、時期的に雪の状況や冬眠明けの

熊のリスクなどを考慮し大幅の見直しをいたしました。

  各団から参加者を募りますので多くのベンチャースカウトの.参加をお願いします。

弥栄

記

実施内容 JR山手線一周ミッションハイク（約 36ｋｍ）

     チームごとにミッションを達成しながら途中宿泊を含めて一周します。

実施時期 3月 20日(祝・金)～21日（土） 一泊二日

集合   3月 20日 10 時 東京駅 （詳細は後日）

解散   3月 21日 16 時 東京駅

費用   宿泊費を含めて一人 10,000円を予定

     東京駅までの往復の交通費、昼食・飲物・おやつは自己負担

宿泊場所 都内の施設を予定

その他  ミッション等詳細については参加者で決めていきたいと思います。

申し込み 参加希望者は各団で別紙に記入し 2月 1日（日）までに 園部までメールでお

知らせください。申し込みの漏れを防ぐため参加の無い団も「無し」でお送りください。

 イベント国際委員委員長 園部 snbys@mx1.ttcn.ne.jp

以上